
  



  



  

 REF:  LTC-22120701  

  

        SEYAHAT PROGRAMI  

  
1.GÜN 3 MART 2023   LONDRA-MADRID-HAVANA         06:05 18:40  

Londra Uluslararası (LHR) Havalimanı’nda uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde bilet ve pasaport işlemleri için yolcularımızın alanda olmaları 

gerekmektedir. BRITISH AIRWAYS (IBERIA) Hava Yolları ile saat 06:05 MADRID uçuşu. Gerçekleştirdiğimiz kısa uçuşun ardından yerel saat ile 

MADRID  varış. Kısa süreli beklemeyi takiben uçak değiştirerek yeniden check işlemi yapacağız. W2Fİspanya Hava Yolları’nın tarifeli seferi ilee 

Havana’ya yolculuğumuza başlıyoruz. Havana yerel saati ile 18:40’da KÜBA ‘ya varış. Alanda karşılanma ve CASA PARTICULAR- KÜBA PANSİYON 

TİPİ ÖZEL EV OTEL’e geçiyoruz.   

2.GÜN  4 MART 2023  HAVANA ŞEHİR TURU ÖĞLE YEMEKLİ         

Casalarımızda alacağımız kahvaltı sonrası HAVANA ŞEHİR TURUmuzu gerçekleştirmek üzere günlük gezilerimize başlıyoruz. Etkileyici tarihinin 

yanında dünya savaşlarından çok az zararla çıkmış ve ilk inşaa edildiği haliyle kendini korumuş, 50li ve 60lı yılların Amerikan arabalarının sıkça 

görülebildiği, İspanyol mimarisinin etkileyici örneklerine sahip Havana’yı tanıtmaya yönelik Havana Şehir Turu’nu gerçekleştiriyoruz. San Cristobal 

de la Habana'dan ismini alan Havana, İspanyollar tarafından kurulmuştur. Şehir turumuz modern Havana’dan başlıyor, artdeko ve modern mimarisi 

ile karışık Vedado Bölgesi'nden geçilerek dünyaca ünlü Devrim Meydanı'na doğru ilerliyoruz... Modern Havana’dan Eski Havana’ya 15 dakkika 

uzaklıkta zaman durmuş gibi kolonyal tarzı meydanları ve binaları karşımıza çıkıyor. Ünlü Capitol binasına uğrayarak tarihi merkezine devam 

edeceğiz. Plaza de Armas, Plaza de la Catedral, Plaza Vieja ve Plaza de San Francisco de Asiz adım adım yürünerek eski sokakları gezecek ve çamaşır 

asılmış kırık dökük balkonlardan bizi izleyen ağzı purolu yaşlılar bizlere el sallayacak. Bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. En değerli fotoğraflarınız siyah 

beyazlar olacak, kendinizi zamanında yolculuk yapmış gibi hissedecekseniz... La Bodeguita del Medio ve Floridita Bar’ı ünlü Ernest Hemingway'i 

hatırlatacak.. Bolero, Chachalar, Maraka ritmi içimizden doğacak... UNESCO’nun sit alanları listesinde yer alan başkentin eski şehrini kolaylıkla bir 

müzik cenneti denilebilmektedir. Bir turistin Havana’da hemen hemen gideceği her kafede, sokakta, barda, otelde ve restoranda, canlı müzik 

gruplarına rastlaması mümkündür. Öyle ki, insan bazen kendi ülkesinde dinleme olanağını bulduğu kaliteli Latin grupların çokluğu karşısında 

şaşırmakta ve o zaman müziğin bir Kübalı için hayatın vazgeçilmezlerinden olduğunu daha iyi anlamaktadır. Yağlı boya tablolar ve el işleri pazardan 

satın alabilirsiniz. Şehir turu sonrasında Küba kültürüne yol açan Hint-Amerikan, Hispanik ve Afrika kültürlerinin dans, müzik ve şovlar ile birleşimi 

olan Cabaret Show’u izlemek için eski Amerikan arabaları ile Nacional Hotel’e geçeceğiz. Nacional Hotel Parisien Restaurant’taki Cabaret Show’a 

AKŞAM YEMEĞİ DAHİLDİR.   

GECELEME HAVANA CASADA.   

3.GÜN 5 MART 2023  PINAR DEL RIO- VINALES VADİSİ TURU  

Kahvaltı sonrası tam gün Pinar del Rio-Vinales Vadisi turumuzu gerçekleştirmek üzere yola çıkıyoruz. Bu turumuzda önce tütün tarlaları gezecek, 

nasıl yetiştirildiği hakkında bilgilendirilecek ve Vinales’te yerel bir Puro Çiftliği’ni ziyaret edeceğiz. Los Jazmines tepesinden Vinales Vadisi’nin 

manzarasını seyredeceğiz. Cueva del Indio mağarasının içindeki nehri sandalla gezerek geçtikten sonra Mural de la Prehistoria'da inanılmaz güzel 

doğada Leovigildo tarafından çizilmiş bir yağlı boya tablosu sizi bekliyor. ÖĞLE  YEMEĞİ yerel restoranda. Son olarak sürpriz bir yerli aile ziyareti 

yapılacaktır. Ardından Havana'ya geri dönüyoruz. GECELEME HAVANA CASADA.  

4.GÜN 6 MART 2023  HAVANA   -  VARADERO    

Kahvaltı sonrası casamızdan eşyalarımız ile ayrılıyoruz. Bugün Varadero otelimize geçeceğiz. Matanzas bölgesinden geçerek, güzergahımız üzerinde 

Küba’nın en yüksek otoyol köprüsüne yakın bir  noktada  yol molası da vermek sureti ile, manzara izliyoruz, Varadero sahil bölgesine ulaşıyoruz 

yolculuğumuz  yaklaşık 2,5 saat  sürecektir. La Taino Köyü Villa de Guanmá'nın hemen girişinde ve işlevi Küba kültürel köklerini tanıtmak, bu 

rekreasyonları ve bu yerin eski sakinlerinin otokton mitlerini ve efsanelerini yeniden yaratan canlı şovlar sunmaktır.Havana’ya geri dönüyoruz. 

Ardından  4* VARADERO HOTELİMİZE giriş işlemlerimizi yapıyoruz. Bugün VARADERO’nun güzel kumsalında vakit geçiriyoruz.  GECELEME 

VARADERO’DA HER ŞEY DAHİL KONAKLAMALI OTELİMİZDE.   

5.GÜN 7 MART 2023  VARADERO    

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra KATAMARAN CRUCERO DEL SOL TURU için Marina’ya gidiş. Katamaranımızla hareket ederek Cayo Blanco 

adasına gidiyoruz. Burada deniz ve güneşin tadını beyaz kumların üzerinde palmiye ağaçlarının gölgesinde çıkarıyoruz. Öğle yemeğimizi deniz 

ürünlerinden oluşan (ıstakoz,karides vb) muhteşem bir açık büfeden alıyoruz. Gün boyunca ayrıca ücretsiz içeceklerle serinliyoruz. Yunuslarla 

yaklaşık 15 dakikalık interaktif bir karşılaşma, unutulmaz bir gezi ve mercan bariyerinde yüzme deneyimi. Gezimizden sonra Varadero’ya otelimize 

dönüş.   

GECELEME VARADERO’DA HER ŞEY DAHİL KONAKLAMALI OTELİMİZDE.  

6.GÜN 8 MART 2023   DOMUZLAR KÖRFEZİ-CIENFUEGOS –TRINIDAD  

Sabah ERKEN alacağımız kahvaltı sonrası eşyalarımız ile ayrılıyoruz. Trinidad’a doğru yola çıkıyoruz. İLK DURAĞIMIZ Sosyalist Küba’nın ABD’ye kıtada 

ilk askeri yenilgisini yaşattığı Domuzlar Körfezi’ne hareket. Yaklaşık 2,5 saat süren yolculuğun ardından Domuzlar Körfezi’ne varış. ABD’nin Küba’yı 

işgal girişimini anlatan Domuzlar Körfezi Müzesi’ni ziyaret. . Sonrasında Timsah Çiftliği’ni ziyaret ediyoruz.Ziyaretimizin ardından UNESCO Dünya 

Mirası Listesi’ndeki CIENFUEGOS kentini ve meydanı ve eski Tiyatroyu ziyaret edeceğiz. Cienfuegos’taki ziyaretlerimizi tamamladıktan sonra  

Trinidad şehrine devam ediyoruz. Varışın ardından Trinidad’daki casalarımıza yerleşiyoruz.  GECELEME TRINIDAD CASADA.  

7.GÜN   9 MART 2023 TRINIDAD  

Casamızda aldığımız kahvaltı sonrasında Trinidad şehir turumuzu yapacağız. Tarihi sokaklarında yürüyeceğiz. Plaza Mayor, ROM müzesi ziyaret 

edeceğiz, Canchánchara Bar’da özel yöresel kokteylden tadacağız. Turumuzun sonunda bu geceyi gerçek Küba atmosferinde,  hareketli 

sokaklarında geçireceğiz.   

GECELEME TRINIDAD CASADA.   



  

8.GÜN 10 MART 2023  SANTA CLARA -HAVANA  

Sabah casamızda alacağımız erken kahvaltı  sonrası  saat 07:30 da  Santa Clara ‘ya yolculuğumuz  başlıyor. Plaza Ernesto Che Guevara , CHE müzesi  

ziyaretimizi yapacağız. Burası, her gün yüzlerce kişinin ziyaretine geldiği yerdir. Santa Clara merkezde yer alan eski tren rayları ve  zırhlı tren anıtını  

ziyaret edeceğiz. Daha sonra  Havana‘ya  yöneliyoruz,   GECELEME HAVANA CASA’da.  

9.GÜN 11 MART 2023 HAVANA   

Bugün Casamızda alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte, öğleden sonra buluşarak Klasik Amerikan Arabaları ile 

rehberimiz eşliğinde klasikleşen Havana şehir turumuzu yapacağız. Klasik Amerikan Arabaları ile yapacağımız gezimiz toplam olarak 1 saat 

sürecektir. Bugün Havana’da son gecemize özel akşam yemeği için 1830 Restaurant’ta akşam yemeğimizi alacağız. Yemek sonrası GECELEME 

HAVANA CASADA.  

10.GÜN 12 MART 2023 HAVANA -MADRID  UÇUŞU       22:00    

Bugün Havana ‘dan ayrılıyoruz. Son günümüzde uçuş saatine kadar Havana ‘dayız. Rehberimizin belirleyeceği saate kadar Havana’da son günümüzü 

serbest olarak geçireceğiz Uçuş saatimiz 22:00. Geceleme uçakta.  

11.GÜN  13 MART 2023  MADRID-LONDRA   

Yerel saat ile 11:30 MADRID  e ulaşıyoruz. Londra’ya uçuşumuz saat 15:50  Yeniden check işlemlerimizi yapacağız.  Londra’ya varış saatimiz 17:15  

  
  
  

  

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER  FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER  

LONDRA-MADRİD-HAVANA-MADRİD-LONDRA EKONOMİ SINIFI UÇAK BİLETİ   
PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM KONAKLAMALAR (HAVANA 5, TRINIDAD 2, VARADERO 2)  
PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM GEZİ, AKTİFVİTE VE GİRİŞLER   
HAVANA’DA GRUBU KARŞILAYACAK CUBA DMC TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ   
PROGRAMDA BELİRTLİLEN TÜM YEMEKLER VE İÇECEKLER   
PROGRAMDA BELİRTİLEN TÜM TRANSFERLER VE ŞEHİRLER ARASI ULAŞIMLAR   

VİZE ÜCRETİ (60EURO KİŞİ BAŞI)  
YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI  
YURTDIŞI SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI  
REHBER VE KAPTAN VE GARSON TİPLERİ   
(TAVSİYE EDİLEN TİP KİŞİ BAŞI 50 EURO SEYAHATİN İLK GÜNÜNDE REHBERE TESLİM EDİLECEKTİR) 
KİŞİSEL HARCAMALAR  
PROGRMDA BELİRTLİLMEYEN YİYECEK VE İÇECEKLER  
PROGRAMDA BELİRTİLMEYEN GİRİŞLER, AKTİVİTELER, GEZİLER, TURLAR  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


